0050-0027056624/06/2024 373566012 R-0433-00710483 22,355.33 6,454.00 0.00 0.00 0.00 28,809.33

0006-0000069208/07/2024 17017912 R-0453-00021263 15,709.06 3,500.00 0.00 0.00 0.00 19,209.06

1Página:

Observaciones:

NIC: 017017912 Remito: 0006-00000692

ORIGINAL

SON PESOS CIENTO CINCUENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y OCHO CON 55/100

TOTAL $ 157,758.55Percep.
II.BB.

129,743.96 768.36
SUB

TOTAL
27,246.2321.00%

TOTAL DE GUIAS : 6

Ctrol.:  6413221